
 

 
 

PORTARIA N. 06, de 22 de fevereiro de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da 
UFAL,  e, tendo em vista o que consta do Processo n. 1558/2021-64,  

  

RESOLVE: 

 

Designar os professores abaixo-relacionados, para comporem a 
Comissão de Avaliação da Progressão Funcional da Profa. Flávia Colen Meniconi, 
Siape 1756862, nível 03 para o nível 04 da Classe C de professor Adjunto. 

 
 

Profa. Adriana Lopes Lisboa Tibana– Siape 2316034 (Presidente)  
Prof. Jozefh Fernando Soares Queiroz – Siape 2785495 
Profa. Aline Vieira Bezerra Higino de Oliveira– Siape 1783421 
 

 
 
 
 

 

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 
 

 

 

 

 


